Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA
(TARM)

EDITAL N°
019/2024

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna público o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3456955   3456973   3455265   3459349

3459638   3456247   3455926   3452358

3457352   3456367   3458418   3457469

3456276   3455100   3452730   3452050

3458489   3455144   3451426   3454838

3455877   3454892   3454607   3459711

3455855   3452893   3455996   3456888

3459700   3456297   3459679   3457852

3451482   3456036   3454897   3453775

3458878   3454496   3454749   3457465

3452091   3456011   3457880   3458141

3457368   3457820   3454166   3459657

3453263   3459111   3455626   3454938

3457158   3454714   3452733   3458356

3451182   3454188   3451520   3459801

3457853   3459489   3456138   3455538

3453912   3455663   3455895

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3456954   3454554   3458450   3454764

3454376   3453632   3455490   3459396

3459027   3459594   3452394   3455541

3453016   3458005   3455813   3455105

3452768   3453989   3454410   3457317

3457419   3454676   3453499   3457747

3459968   3454223   3454583   3459138

3452934   3456383   3456995   3457019

3451247   3453965   3458217   3456653

3451419   3451989   3458884   3459081

3452026   3455674   3456815   3451403

3456275   3451583   3452754   3453119

3455597   3455294   3457573

3451193   3458167   3453511

INDEFERIDOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3451467

3458278

3459519

3457687

3456398

Serra, 07 de Novembro de 2024

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br